
CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY 

VIỆT NAM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG  

Số: 455/QĐ-CVHHNT Khánh Hòa, ngày 25 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách ứng viên đủ điều kiện tham  

dự phỏng vấn kỳ tuyển dụng lao động hợp đồng vào làm việc  

tại Cảng vụ Hàng hải Nha Trang - Năm 2025 

 
 

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG 

 

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 160 QĐ/TCCB-LĐ ngày 24 tháng 12 năm 1992 của 

Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam về việc thành lập và quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn cho Cảng vụ Nha Trang (nay là Cảng vụ hàng hải Nha 

Trang); 

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-BXD ngày 17/3/2025 của Bộ Xây dựng về 

việc tổ chức lại các Cảng vụ Hàng hải, Cảng vụ Đường thủy nội địa trực thuộc 

Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính Phủ 

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Văn bản số 1935/CHHĐTVN-TCCB ngày 30/5/2025 của Cục 

Hàng hải và Đường thủy Việt Nam về việc sử dụng lao động hợp đồng; 

Căn cứ Văn bản số 2362/CHHĐTVN-TCCB ngày 18/6/2025 của Cục 

Hàng hải và Đường thủy Việt Nam về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP và căn cứ các quy định về tuyển dụng lao động 

hợp đồng tại các đơn vị trực thuộc Cục Hàng hải Việt Nam (nay là Cục Hàng 

hải và Đường thủy Việt Nam); 

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-CVHHNT ngày 10/7/2025 của Cảng vụ 

Hàng hải Nha Trang về việc Ban hành Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng 

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm 

việc tại Cảng vụ Hàng hải Nha Trang; 

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-HĐTD ngày 25/7/2025 của Hội đồng tuyển 

dụng về kết quả xét duyệt hồ sơ dự tuyển lao động hợp đồng vào làm việc tại 

Cảng vụ Hàng hải Nha Trang – Năm 2025 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách ứng viên đủ điều kiện tham dự phỏng vấn kỳ 

tuyển dụng lao động hợp đồng vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Nha Trang 

năm 2024 như Phụ lục đính kèm. 



 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Trưởng đơn vị có liên quan, thành viên Hội đồng tuyển dụng 

và ứng viên có tên tại Phụ lục đính kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trang Thông tin điện tử CVHHNT; 

- Bảng thông báo tại trụ sở CVHHNT; 

- Lưu: VT, HĐTD, TCHC. 
 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 
 

 

 Trần Tuấn Hiệp 



 

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦYVIỆT NAM 

CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

 

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN KỲ TUYỂN DỤNG  

LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG VÀO LÀM VIỆC TẠI CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG NĂM 2025 

 (Kèm theo Quyết định số 455/QĐ-CVHHNT  ngày 25/7/2025 của Cảng vụ Hàng hải Nha Trang) 

 

Stt Họ và tên 

Ngày sinh Đăng ký 

dự tuyển 

vị trí 

tuyển 

dụng 

Thành phần hồ sơ dự tuyển Giấy 

chứng 

nhận 

sức 

khỏe 

Ghi chú 
Nam Nữ 

Phiếu 

đăng ký 

dự 

tuyển 

Sơ 

yếu 

lý 

lịch 

Trình 

độ 

đào 

tạo 

Chứng chỉ 

Ngoại 

ngữ 

Tin 

học 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

I. Vị trí việc làm hỗ trợ, phục vụ đặc thù 

1.  
Võ Văn Phương 

Nam 
05/3/2001  Thủy thủ X X 12/12 

Tiếng 

anh 

Hàng 

hải cấp 

độ 3 

 X 

GCN khả năng 

chuyên môn Thủy thủ 

trực ca OS 

II. Vị trí việc làm hỗ trợ, phục vụ 

1.  Nguyễn Văn Tài 13/8/1971  

Nhân 

viên lái 

xe 

X X 12/12   X 
Giấy phép lái xe hạng 

B2 

2.  Lê Trung Nguyên 19/10/1988  Nhân 

viên Bảo 

vệ 

X X 12/12   X  

3.  Nguyễn Văn Tĩnh 15/5/1973  X X 12/12   X  

 


